
Okresní soud v Pardubicích
správa soudu

Na Třísle č.p. 118, 530 95 Pardubice, IČO: 00024988

ID datové schránky: 5h6abkg
30 Spr 590/2020

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
V · P ·temito smluvnnni stranami:

Česká republika — Okresní soud v Pardubicích
Sídlo: Na Třísle 118, 530 95 Pardubice
Zastoupený' předsedou soudu
IČO: 00024988
(dále jen odběratel)

a

S&T CZ s.r.o.
Sídlo: Na strŽi 1702/65, 140 00 Praha 4 ,
Zastoupený' na základě plné moci
IČO: 44846029
DIČ: CZ 44846029
(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely:

" dne 21.03.2018 Smlouvu na základě Rámcové dohody "Dodávky serverů pro resort
Ministerstva spravedlnosti", číslo smlouvy: 56/2017-MSP-CES ze dne 14.02.2018, a
zároveň v rámci investiČní akce "OS Pardubice - ICT - VirtualizaČní servery", ev. Č.
akce:136V01100 0920, prostřednictvím objednávky č. 2018/OBJ/44 na dodávku
severů. Objednávka tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy o vypořádání.

" dne 08.09.2018 Smlouvu na základě Rámcové dohody "Dodávky serverů pro resort
Ministerstva spravedlnosti" číslo smlouvy 56/2017 — MSP - CES "a zároveň v rámci
investiČní akce "OS Pardubice ICT Server doménový řadiČ", ev. Č. akce 136V01 100
1040, prostřednictvím objednávky č. 2018/OBJ/107 na dodávku severu. Objednávka
tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy o vypořádání.

Stránka 1. ze 3



2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona Č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, na níŽ se vztahuje

V · V P V ' P · P P P V · · · V rpovinnost uverejnení prostrednictvun registru smluv, nabývá ucinnosú nejdnve dnem
V · V r

uverepem.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že i kdyŽ došlo k uveřejnění smluv (03.05.2018 a
11.10.2018), nedoŠlo tak v souladu se zněním § 5 zákona Č. 340/2015 Sb., a Že jsou si vědomi
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplý"ajících z původně sjednaných smluv, s
ohledem na skuteČnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených smluv a v
souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý
v důsledku nesprávného uveřejnění srdův v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaných smluv, které tvoří pro tyto úČely přílohy této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veŠkerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaných smluv považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení

3. Smluvní strany prohlašují, Že veŠkerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamŽiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v přílohách této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sniluvními
stranami a úČinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přiČemŽ kaŽdá
ze smluvních stran dostane jeden.

Stránka 2. ze 3



3. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu
prosté a srozumitelné vůle a Že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, COŽ stvrzují svými vlastnoruČními podpisy.

4. Nedílnou souČástí této smlouvy jsou přílohy Č la Č. 2.

A

V Pardubicích dne 8.7.2020

.
JUD

V Praze dne: 8.7.2020

é moci

, S CB
ť ,- . a"'" - ' K r ":·M .";'7' T 'L

,Á' Š " ' ' ""'

' L . ' r ',:t
" "'" """ '"""% lú : ')

l

příloha Č.1 - Objednávka ze dne 21.03.2018

příloha Č.2 - Objednávka ze dne 08.09.2018

Stránka 3. ze 3



Okresní soud v Pardubicích
Na Třislc č.p. j 18, 530 95 Pardubice, IČO: ()ň(R49&8

l"c1 .:
l -mail:

IT) (lato\'é schránky: "" ": . ,

Objednávka
ĹODBÉRATEL: lČ: 00024988 , Číslo objednávky:

DIČ: '2018 l OBJ /44 l
' Okresní soud v Pardubicích i l
l Na Třísíe 118 Spisová značka:
j530 95 Pardubice 30 Spr 348/2018

l
i ,
l Účet:
l Odběratel není plátcem DPH.
'Adresa dodání:

l DODAVATEL: lČ 44846029
i tjic
1Daturn splatnosti: """ "" "" " """ "" """"""," S&T CZ s.r.o.
1Datum objednání 19.03.2018 Na Strži 1702/65
ĹDatum dodáni: 140 00 Praha 4
:,Způsob_ úhrady.. . ....Převodem ... ...
' Text:
i Na základě uzavřeni Rámcové dohody "Dodávky serverů pro resort Ministerstva
)spravedlnosti", číslo smlouvy: 56/2017-MSP-CES ze dne 14.02.2018. a zároveň v
l rámci investiční akce "OS Pardubice - ICT - V|rt(ja|izačni servery", ev.č. akce
: 136V01100 0920, objednáváme u Vás následujici dodávku: l

l
l Položka Počet (ks) Cena bez DPH (KČ) DPH (KČ) Cena s DPH (KČ) i
'Server 2 99589,90 20913,88 120503,78
' Procesor B 2 27513,04 5777,74 33290,78)RAM 16 ČŠB 4 16215,84 3405.33 19621,17
Ifc adaptér B 2 34909,86 7331,07 42240,93
Náklady celkem - 215656,66

'Č.pol." Označeni " , _ "" "" " " """ Mě"rná jeaotka Mnoistvd

1 Nákup serverů v rámci investiční akce OS
Pardubice - ICT - Vidualizačni servery, ev.
č. akce 136V01100 0920.

1,00

Počet příloh: O l vyřizuje:" " " " " "
l Telefon:
: Fax.

i Razítko a podpis:
l
!
l JUDr . ,

,, Ĺ .předseda Qk.rE ..,..,soudu

%;$'ž.,i'j""·" ,':.'
T ísk O SVYC PA S> ':':';',- .t:' -; '.' .. ,,,. :, ,:; 'd



Okresní soud v Pardubicích
N:t 1"i'isk c'.p, l i& ')$ Pal'(h)ř)icc. !( ĺ")' ()()(L!4q:x.'

"'"""ĺ ·tnai1.
{j) diúo'. í g;ch}ái)k\':

:ODBĚRATEL:
P

' Okresní \/ Pardlib|cich
Na Tíisie 11ä

j530 95 "ardubice
1Účet:

l (Jdběi"atei říeni plátcem Dřt-l
jAdresa dodáni:

:

' Datum splatnosti: """
Daturn objednáni. 05 09.2018
Datum dodáni
Zp.Llsob úhraciy,, Převociem
Text'

íc: (Jlj024[188
DIČ,

Objednávka
,( ido objednávky"
!2c' 18 l OBJ l' 107

I Spisová značka'
! 30 Spr S93/2018
ji

l

l
i
l
i

,

DODAVATEL: lČ -14846029
DČ

'S&T CZ s r.ů.
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4

i
Na záklacě uzavřené Rámcové dohody "Dodávky serverů pro resort Ministerstva
spravedlnosti", číslo smlouvy: 56/2017-MSP-CES. a zaroveň v rámci investiční akce

,"OS Pardubice -- ICT - Server - doménový řadič", ev.č, akce 136V01100 1040, :
objédnáváme u Vás následujici dodávku:

, Server - doménový
l

i Položka Počet (ks)
' Server 1
: Procesor B 1
rl Náklady celkem -
) Č.pol, ._ Označení

řadič

Cena bez DPH (KČ) DPH (KČ) Cena s DPH (KC)
49 794,95 10456,94 60 251,89
13 756,52 2 888.87 16 645,39

76 897,28

Měrnájednotka Množství '

1 Nákup serveru v rámci investiční akce OS SOUBOR
Pardubice - ICT - Server - doménový
řadič, ev. č akce 136\101100 1040.

1,00

"ĚTěet"př"iíoh: 0"'"ř¶řizule'"
i Telefon:

! : Fax.
r;

""Řazítko a n" ' 'q; " '

í ,C.. ,

1MonnaCm pQv1nnos! dle GDPR:
ä pňN' ". kí .'niCh ZäLä7kjj P'3 sr' m €

předseda oKrejsnmo soudu ,
" UY~""n r,>!' ' 'q ""

3j,h Ná: " 'C::"' '" -'"· -- 'Q
't ŕ, Ĺ m' " "l I,": ::Z b J,"

som y Pardubúxh Za níWém
é sp tteňi ttday Cl 6 GCjPFČ

Ct 1',~\' rj: t Ťi ,~y, q, ! ?pz: :'·; """Jí .


